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Tableau des références produits

REFERENCE

339608

339609

339615

429831

429832

429833

429834

FINITION

Noir et chromé
Noir et chromé
Gris clair
Gris foncé
Gris foncé
Blanc

Blanc

LARGEUR
INTERIEURE
DE MEUBLE

440 - 610 mm
600 - 1000 mm
600 - 1000 mm
440 - 610 mm
600 - 1000 mm
440 - 610 mm

600 - 1000 mm

CAPACITE

DE CHARGE

10 kg
10 kg
10 kg
10 kg
10 kg
10 kg

10 kg

Descriptif détaillé

A visser sur la paroi latérale.

Hauteur minimum d'installation : 880 mm
Bras et tringle : acier.

Barre de traction : plastique.

Livré avec un matériel de fixation.

REF.

MODELE  royRNISSEUR

Sans amortisse 805.20.324

Sans amortisse 805.20.031

Sans amortisse 805.20.532

Avec amortisse 805.22.560

Avec amortisse 805.22.561

Avec amortisse 805.22.760

Avec amortisse 805.22.761

VENDU PAR
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