

# Élevateur de garde-robe

HAFELE **HAFELE**

Page 951 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

A visser sur la paroi latérale.  
Hauteur minimum d'installation : 880 mm  
Bras et tringle : acier.  
Barre de traction : plastique.  
Livré avec un matériel de fixation.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	LARGEUR INTÉRIEURE DE MEUBLE	CAPACITÉ DE CHARGE	MODÈLE	RÉF. FOURNISSEUR	VENDU PAR
339608	Noir et chromé	440 - 610 mm	10 kg	Sans amortisseur	805.20.324	1
339609	Noir et chromé	600 - 1000 mm	10 kg	Sans amortisseur	805.20.031	1
339615	Gris clair	600 - 1000 mm	10 kg	Sans amortisseur	805.20.532	1
429831	Gris foncé	440 - 610 mm	10 kg	Avec amortisseur	805.22.560	1
429832	Gris foncé	600 - 1000 mm	10 kg	Avec amortisseur	805.22.561	1
429833	Blanc	440 - 610 mm	10 kg	Avec amortisseur	805.22.760	1
429834	Blanc	600 - 1000 mm	10 kg	Avec amortisseur	805.22.761	1



